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Ehlers visade stallform i premiären
Publicerad: 8 maj 2021

Författare: Timmy Lundegård

Under lördagen gick startskottet, för Fornabodas nya travsäsong. Det blev
stort hemmajubel hos Kopparbergstränaren Jimmi Ehlers, som tidigt säkrade
säsongens första hemmaseger. Detta med Danois Simoni, som var helt
överlägsen på upploppet. - Han var jättebra idag, säjer Jimmi efter loppet.

Det var en solig lördagsförmiddag, när Fornaboda inledde sin tävlingssäsong vid
lunchtid. Många laddade tävlingsindivider hittades i startlistorna, där tio lopp skulle
avverkas.

Redan efter tre lopp, lyckades Kopparbergskusken Jimmi Ehlers att bjuda med sig av
säsongens första hemmaseger. Med egentränade Danois Simoni, tog man sig till
ledningen efter loppets första halvvarv. Därifrån gjorde duon processen kort och var



helt överlägsna på upploppet.
Helt enkelt blev det däremot inte. Hemmahästen visade sig riktigt laddad inför start,
och det var inte långt ifrån att galoppen kom i startmomentet.

– Han var jättebra idag. Han var lite för laddad idag, och det var otroligt nära att
galoppen kom under de första hundra meterna. För att undvika galoppen fick jag parera
upp hästen i ett tidigt skede. Men normalt sätt, skulle han bara vinna det här loppet.
Ändå var det nära att det sket sig, säjer Jimmi Ehlers efter segern i det fjärde loppet.

Stallet selade senare ut ytterligare två hästar under dagen, där de fina placeringarna
fortsatte. Med Mimmi Marje blev det en tredje plats och i det avslutande loppet, var
man inte långt ifrån en seger med Garri Westwood.

– Det var ett tag sedan som man hade en sådan bra dag som idag. Med Mimmi så var
det så jämnt över mållinjen, så jag trodde att vi blev tvåa. Jag skulle däremot inte lagt
mig i ryggar på långsidan med Garri. Jag skulle istället kört vidare framåt när jag väl
gick ut i tredje spår, för då skulle vi nog hunnit fram för en seger, säjer Jimmi efter
tävlingsdagens slut.

Danois Simoni var laddad även i provstarten Foto: Timmy Lundegård

Trots att stallet körde till sig fina placeringar, inledde man inte tävlingssäsongen. Den
meriten gick istället till den värmländska ryttaren Pernilla Andersson Lidén, som var
överlägsen i hela loppet med italienskfödda Abracadabra Oro.

– Jag vet om att han är startsnabb, men det ska också hålla hela vägen. Det gjorde det
idag, säjer Pernilla efter loppet.

– Han har haft dålig historik i loppen från Italien, och när jag skulle köra honom när han
kom till stallet ifjol, så tog han inte styrning. För att få bättre parering så tog jag bort
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sulkyn och testade att rida, och fastän det har gått framåt, så finns det ännu tendenser.
Vi tar därför varje lopp som träning, säjer Pernilla.

Carl-Erik Lindblom: ”Förmiddagstrav på Fornaboda passar mig fint.”
Vid årsskiftet kom regeringen med en ny spellag. Denna gjorde att minderåriga kuskar
och ryttare, inte längre kan delta som spelobjekt i travloppen. Istället körs det totalt 350
lopp i Sverige, så kallade Juniorchansen, som är stängda för spel. I dessa lopp får
minderåriga med licens får tävla, och det var två av dessa lopp som inledde Fornabodas
tävlingssäsong.

Totalt två minderåriga tävlande kom till start i dessa lopp. En av dem var montéryttaren
Vendela Westerlund från Solvalla, som dessutom red sitt första lopp i karriären. Ett lopp
som slutade med en sjunde plats.

– Dessvärre kändes hästen inte som han skulle, och det var inte något tryck i honom
under loppet. Men var det ändå roligt att få tävla, att dessutom få med sig en peng
känns såklart ännu bättre, säjer Vendela efter sitt debutlopp.

I loppet därefter startade nästa minderåriga tävlande. Denna gång var det Martin Falk
Linder, från Örebro.

– Hästen stannade mitt i volten under startmomentet. Väl iväg var det inget riktigt tryck
i henne, så startmässigt gick det inget vidare. Annars var det bra. Jag har kört ponny
här tidigare, så jag känner banan.

Premiären bjöd även på stjärnglans. Bland de aktiva hittades, Fornabodas flerfaldiga
kuskchampion Carl-Erik Lindblom, som körde i fyra av dagens tio körda lopp. Främsta
styrningen kom i det andra loppet, där han körde Bo E Nilsson-tränade Dansa.

– Det är Bosses ”fel” att jag är här, men när man väl är på plats kan man lika gärna
köra fler hästar. Förmiddagstrav på Fornaboda passar mig annars fint. Med tanke på att
det säjs regna imorgon, så kör vi i alla fall tävlingarna på rätt dag, säjer ”Calle”.

Banans tidigare champion visade ingen ringrost i körhänderna, utan körde det sjuåriga
stoet till seger.

– Problemet sitter i huvudet på den här. Annars så sade jag redan ifjol att det är en
riktigt fin travare, säjer ”Calle”.

Hos hemmahästarna blev det Jimmi Ehlers stall som stack ut i mängden, som
hundraprocentig bland de tre främstplacerade. Närmast en seger var Malte All Over,
som placerade sig femma.



– Det gick rätt fort under loppet och när man sitter i det mellersta fältet, blir det svårt
till slut på den korta distansen. Han gjorde det han brukar och jag är nöjd med honom,
säjer hästens tränare och körsven Kenneth Gorski.

Säsongspremiärens vinnare:
Lopp 1: Abracadabra Oro – Pernilla Andersson Lidén
Lopp 2: Dansa – Carl-Erik Lindblom (Bo E Nilsson)
Lopp 3: Raw Data – Andre Schiller (Ann-Kristin Stolpe) – 5,35
Lopp 4: Danois Simoni – Jimmi Ehlers – 1,83
Lopp 5: U.B.Cool – Carl Philip Lindblom (Åke Lindblom) – 1,38
Lopp 6: B.T.’s Viclando – Lukas Svedin (Tord Andersson) – 5,67
Lopp 7: Perle Bo – David Grundman (Peter Grundman) – 2,98
Lopp 8: Shiffrin – Andreas Hammarström (Björn Hammarström) – 6,12
Lopp 9: Glory Days – Camilla Svahn (Oskar J Andersson) – 2,02
Lopp 10: Zazzi Royal Review – Claes Eskilsson (Nicklas Pettersson) – 2,03

Körsvensligans aktuella ställning:
1. Jimmi Ehlers (1 seger, 1 andra, 1 tredje)
2. Carl-Erik Lindblom (1 seger, 1 andra)
3. Claes Eskilsson (1 seger)
4. Carl Philip Lindblom (1 seger)
5. Lukas Svedin (1 seger)
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